
Název:

Adresa:

Jméno: IČ/DIČ:
E-mail: Jméno:
Tel.: E-mail:
Datum: Mob. Tel.:
Provozovatel:
IČ/DIČ:
Zastoupená:

Akce: Konference s ubytováním 
Datum: 2.-9.1.2023
Počet osob:
Rezervace: potvrzená

Datum Sál Účel Čas Bonus Cena/hodina Počet hodin Cena celkem

03.01.2023 Adalbert konference 9:00-17:00

05.01.2023 Adalbert konference 9:00-17:00

06.01.2023 Adalbert konference 9:00-17:00

Umístění - info realizační tým Termín Bonus Cena za jedn. Počet dní Cena celkemPočet hodin / specifikace

Všeobecné informace
Legenda: (AS) Apollonův sál, (K) Konírna, (TS) Travenský salónek, (S1) Salónek 1.patro, (R) Recepce, (Z) Zahrada, (T) Terasa

Pronájem prostor
Uspořádání sálu, počet osob

Cena celkem za konferenční služby vč. 21%DPH:
Cena celkem za konferenční služby bez DPH:

Ceny jsou uvedeny včetně příslušné DPH

Středisko společných činností AV ČR
60457856/CZ60457856

 - ředitelem Vily Lanna
dále jen zástupce dodavatele dále jen zástupce odběratele

Objednávka / finanční rozpočet akce
Od: Vila Lanna Masarykův ústav a Archiv AV ČR, v.v.i.

V Sadech 1, 160 00 Praha 6
obchodní oddělení Gabčíkova 2362/10, Praha 8

67985921/CZ67985921
 

 osob

Konferenční služby a technické zabezpečení
Specifikace



Adalbert 3.1,5.1.,6.1.

Adalbert 3.1,5.1.,6.1.

Adalbert 3.1,5.1.,6.1.

Adalbert 3.1,5.1.,6.1.

Datum Popis Výběr občerstvení Odbyt Čas Bonus Počet osob Počet dní Cena celkem

03.01.2023
dopolední coffeebreak, 
rozdělit na 2 části (sladká 
dopoledne, slaná odpoledne)

Standard food 3
Bageta s uzenými kuřecími 
prsíčky s aioli omáčkou
Sendvič s rajčaty a 
mozzarellou, rukola
Perník 
Ovocný salát

předsálí 10:00-10:30

03.01.2023 oběd formou servírovaného 
menu

MENU 1 Slepičí vývar s 
masem a nudlemi Smažený 
vepřový řízek, vařené 
brambory, citron Jablkový 
závin s ořechy 

Kavárna 12:30

03.01.2023 odpolední coffeebreak, druhá 
část z ranního občersvtení předsálí

Cena celkem za konferenční služby a technické zabezpečení vč. 21%DPH:
Cena celkem za konferenční služby a technické zanezpečení bez DPH:

Whiteboard s fixy

Projekční plátno

Dataprojektor

Stravování
Cena za jednotku

Příprava sálu a technického zázemí

Ceny jsou uvedeny včetně příslušné DPH



05.01.2023
dopolední coffeebreak, 
rozdělit na 2 části (sladká 
dopoledne, slaná odpoledne)

Standard food 2
Celozrnná bageta se sýrem, 
vejci a rajčaty
Sendvič kuřecí Tandoori
Koblížky s nugátem 
Krájené ovoce

předsálí 10:00-10:30

05.01.2023 oběd formou servírovaného 
menu

MENU 2 Bramborový krém s 
rozmarýnovým olejem 
Roštěná na houbách, dušená 
rýže Trhanec s jablkovým 
rozvarem 

Kavárna 12:30

05.01.2023 odpolední coffeebreak, druhá 
část z ranního občersvtení předsálí

06.01.2023
dopolední coffeebreak, 
rozdělit na 2 části (sladká 
dopoledne, slaná odpoledne)

Fresh&Fitness 5
Tortilla se salátem, rajčaty a 
fetou
Zeleninové crudité s 
bylinkovým dipem
Celozrnná bageta s uzeným 
lososem 
Banánový chlebíček 
Sezónní ovoce

předsálí 10:00-10:30



06.01.2023 oběd formou servírovaného 
menu

MENU 2 LOSOS GRAVLAX, 
červená řepa ZELENINOVÝ 
KRÉM, zázvor, kokosové 
mléko RIB EYE, pyré z 
květáku, hráškové lusky, 
demiglace ČOKOLÁDOVÝ 
DORT, maliny 

Kavárna 12:30

06.01.2023 odpolední coffeebreak, druhá 
část z ranního občersvtení předsálí

Datum Popis Výběr Odbyt Čas Bonus Počet osob Počet dní Cena celkem

03.01.2023 Fresh&Fly drink nápojový 
balíček dopolední 

Káva, káva s mlékem, 
capuccino
Výběrové čaje Tetley
Minerální voda jemně perlivá 
a neperlivá
Sycené nápoje Pepsi, 
Schweppes
Čerstvá ovocná šťáva
Energy drink

předsálí 10:00-10:30

Cena celkem za stravování vč. 10%DPH:
Cena celkem za stravování bez DPH:

Ceny jsou uvedeny včetně příslušné DPH

Nealkoholické nápoje
Cena za jednotku



03.01.2023 Fresh&Fly drink nápojový 
balíček odpolední

Káva, káva s mlékem, 
capuccino
Výběrové čaje Tetley
Minerální voda jemně perlivá 
a neperlivá
Sycené nápoje Pepsi, 
Schweppes
Čerstvá ovocná šťáva
Energy drink

předsálí

05.01.2023 Fresh&Fly drink nápojový 
balíček dopolední 

Káva, káva s mlékem, 
capuccino
Výběrové čaje Tetley
Minerální voda jemně perlivá 
a neperlivá
Sycené nápoje Pepsi, 
Schweppes
Čerstvá ovocná šťáva
Energy drink

předsálí 10:00-10:30

05.01.2023 Fresh&Fly drink nápojový 
balíček odpolední

Káva, káva s mlékem, 
capuccino
Výběrové čaje Tetley
Minerální voda jemně perlivá 
a neperlivá
Sycené nápoje Pepsi, 
Schweppes
Čerstvá ovocná šťáva
Energy drink

předsálí

06.01.2023 Fresh&Fly drink nápojový 
balíček dopolední 

Káva, káva s mlékem, 
capuccino
Výběrové čaje Tetley
Minerální voda jemně perlivá 
a neperlivá
Sycené nápoje Pepsi, 
Schweppes
Čerstvá ovocná šťáva
Energy drink

předsálí 10:00-10:30



06.01.2023 Fresh&Fly drink nápojový 
balíček odpolední

Káva, káva s mlékem, 
capuccino
Výběrové čaje Tetley
Minerální voda jemně perlivá 
a neperlivá
Sycené nápoje Pepsi, 
Schweppes
Čerstvá ovocná šťáva
Energy drink

předsálí

Termín pobytu Bonus Cena po slevě Počet pokojů Počet nocí Cena celkem

2.-9.1.2023

2.-9.1.2023

2.-9.1.2023

Počet osob Počet dní Cena celkem

0 Kč
0 Kč

0%
101 815 Kč

nápoje k obědům dle skutečné spotřeby

Rezerva pro kurzové vyrovnání devizového trhu a platby účastnického poplatku kreditní kartou
Celková hodnota nabídky včetně DPH:

Dvoulůžkový pokoj

Druh pokoje
Ubytování včetně snídaně(max. kapacita 24 pokojů /34 lůžek - z toho 7 historických pokojů ve Vile Lanna) 

Cena celkem

Cena celkem za ubytování vč. 10%DPH:                                                                                    
Cena celkem za ubytování bez DPH:

Cena za pokoj je uvedena včetně bufetové snídaně, zahrnuje všechny místní poplatky a příslušné DPH

Služby, doprovodný program
Specifikace Cena za jedn.
Dle přání klienta

Cena celkem za doprovodný program vč. 21%DPH:
Cena celkem za doprovodný program bez DPH:

Cena celkem za stravování vč. 10%DPH:
Cena celkem za stravování bez DPH:

Ceny jsou uvedeny včetně příslušné DPH

Městský poplatek

Jednolůžkový pokoj

Cena za pokoj 



86 762 Kč
fakturace

V Praze dne: 21.12.2022 ……………………………………..
Souhlasíme s výše uvedenými podmínkami a objednáváme u vás realizaci této akce.       zástupce odběratele

Konzumace vlastního alkoholu a jídla

Způsobené škody

Celková hodnota nabídky bez DPH:
Forma úhrady:                                                                                                                                                                                                                      
Záloha v procentech:

Konzumace vlastního alkoholu a jídla je striktně zakázána, není-li písemně domluveno jinak. V tomto případě účtujeme servisní poplatek 150 Kč/láhev vína a 1.000 Kč/láhev s 
obsahem alkoholu vyšším než 15%. Vila Lanna si při nedodržení tohoto zákazu vyhrazuje právo okamžitě ukončit akci bez nároku na jakoukoliv kompenzaci.  
Kouření v prostorách
Dovolujeme si Vás upozornit, že prostory v Vily Lanna jsou nekuřácké. Kouření je povoleno pouze v prostorách před Vilou Lanna a na letní terase. Nerespektování zákazu se řídí v 
souladu s platným ubytovacím řádem hotelu.

Vzhledem k historické hodnotě budovy Vás žádáme o opatrnost v průběhu pořádání akce, abychom předešli případným nepříjemnostem spojených s poškozením Vily Lanna, které 
mohou vzniknout úmyslně či neúmyslně, podpisem smlouvy/objednávky nám udělujete souhlas s vyúčtováním škody vzniklé na majetku Vily Lanna za všechny své hosty.

Storno podmínky
Akci je možné zrušit bezplatně 6 měsíců předem. V případě zrušení akce do 3 měsíců před jejím termínem účtujeme poplatek ve výši 60% uhrazené zálohy. V případě zrušení akce 

          ve lhůtě kratší než 3 měsíce, činí stornopoplatek 100% uhrazené zálohy.
          Storno podmínky – ubytování 

          Objednané pokoje je možné bezplatně zrušit 60dnů před akci. 
          60– 30dní před akcí stornopoplatek činí 50% hodnoty objednaných pokojů 
          30– 14dní před akcí stornopoplatek činí 75% hodnoty objednaných pokojů 

          Méně než 14dní před akcí stornopoplatek činí 100% hodnoty objednaných pokojů
          

Smluvní strany se vzájemně dohodly, že k zajištění uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, v platném znění (zákon o registru smluv) se tímto zavazuje Středisko společných činností AV ČR, v. v. i.




